2024年11月14日

各　位

　上場会社名　　株式会社 プロクレアホールディングス

　代表者　　　　代表取締役社長 　　　　成 田　　晋

　（コード番号　7384　東証プライム）

　問合せ先責任者　経営企画部長　　　 　木 立　　晋

 （TEL 　　017-777-5111）

　2024年５月14日に公表いたしました、2025年３月期第２四半期(中間期)連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じました

ので、下記の通りお知らせいたします。また直近の業績を踏まえ、2025年３月期通期の連結業績予想を下記のとおり修正いた

しましたので、併せてお知らせいたします。

１．2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異及び通期業績予想の修正

（1）2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値の差異

　(2024年４月１日～2024年９月30日)

経常収益 経常利益
親会社株主に帰属
する中間純利益

1株当たり中間純利益

百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― 2,700 2,000 70.41

実　績(B) 38,208 5,053 3,722 131.02

増減額(B-A) ― 2,353 1,722

増減率(%) ― 87.1 86.1

(ご参考)前期中間期実績 34,233 1,800 1,637 57.66

（2）2025年３月期通期の連結業績予想の修正

　(2024年４月１日～2025年３月31日)

経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり当期純利益

百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,100 300 10.56

今回修正予想(B) 2,100 800 28.16

増減額(B-A) 1,000 500

増減率(%) 90.9 166.6

(ご参考)前期実績 4,094 2,817 99.18

２．差異の理由及び修正の理由

　当中間期の経常収益については、貸出金利息など資金運用収益が増加したことを要因として、前年同期比10％以上増加いたし

ました。また、親会社株主に帰属する中間純利益についても、資金利益が当初予想を上回ったことに加え、有価証券関係損益の

増加等により当初予想を上回る結果となりました。

　2025年３月期通期の業績予想については、中間期の実績を踏まえ、資金利益が当初予想を上回る見込みとなったことから、

経常利益ならびに親会社株主に帰属する当期純利益について予想を修正しております。

※本資料に記載されている業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以　上

記

2025年３月期第２四半期(中間期)連結業績予想と実績値との差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ